Código Verificador:
Código de Autenticação:

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

 Resolução 104/2023 - RTR-CONSEPE/RTR/IFMT, de 12 de dezembro de 2023 Resolução 104/2023 - RTR-CONSEPE/RTR/IFMT, de 12 de dezembro de 2023

A PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO (CONSEPE) DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria

IFMT nº 2.233, de 29/08/2022, e considerando o Processo 23194.003582.2023-56 e a decisão da 5ª Reunião

Extraordinária do CONSEPE, realizada no dia 11 de dezembro de 2023;

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º Art. 1º RECOMENDAR a aprovação do Projeto de Extensão denominado  Bioeconomia da Amazônia

Legal do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso.

Art. 2º  Art. 2º  Esta resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

Luciana Maria Klamt

Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão do IFMT

Portaria IFMT nº 2.233/2022

Documento assinado eletronicamente por:

Luciana Maria KlamtLuciana Maria Klamt, PRO-REITOR(A) - CD0002 - RTR-PROENPRO-REITOR(A) - CD0002 - RTR-PROEN, em 12/12/2023 17:52:07.
Epaminondas de Matos MagalhaesEpaminondas de Matos Magalhaes, PRO-REITOR(A) - CD0002 - RTR-PROPESPRO-REITOR(A) - CD0002 - RTR-PROPES, em 15/12/2023 11:33:21.
Raquel Maria Mallezan RibeiroRaquel Maria Mallezan Ribeiro, COORDENADOR - FG0002 - CBA-CAPESCOORDENADOR - FG0002 - CBA-CAPES, em 15/12/2023 12:32:47.
Marcos Almeida de FariaMarcos Almeida de Faria, TECNOLOGO-FORMACAOTECNOLOGO-FORMACAO, em 15/12/2023 14:16:05.
Fausto Miguel da Luz NettoFausto Miguel da Luz Netto, COORDENADOR(A) - FG0002 - CAS-CPICOORDENADOR(A) - FG0002 - CAS-CPI, em 15/12/2023 14:27:22.
Joao Vicente NetoJoao Vicente Neto, DIRETOR(A) GERAL - CD0003 - LRV-DGDIRETOR(A) GERAL - CD0003 - LRV-DG, em 15/12/2023 15:54:06.
Frankes Marcio Batista SiqueiraFrankes Marcio Batista Siqueira, PRO-REITOR(A) - CD0002 - PRO-REITOR(A) - CD0002 - , em 17/12/2023 09:50:20.
Rose Marcia da SilvaRose Marcia da Silva, COORDENADOR(A) - FG0004 - SNP-EXTCOORDENADOR(A) - FG0004 - SNP-EXT, em 18/12/2023 10:50:36.
Paulo Cesar Laurindo SilvaPaulo Cesar Laurindo Silva , Diretor de Ensino - CD0004 - CFS-ENSDiretor de Ensino - CD0004 - CFS-ENS, em 18/12/2023 12:42:01.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 12/12/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

626024
fbf641f0fa

https://suap.ifmt.edu.br/processo_eletronico/processo/108699/

	Documento assinado eletronicamente por: